majetku štátu – Budúceho povinného na Zaťažených pozemkoch v dôsledku zabezpečovania činností 

a uplatňovania práv Budúceho oprávneného v rozsahu podľa ods. 3.3 tejto Zmluvy počas jej platnosti 

stanovených dohodou, nasledovne: 

Náhrada za obmedzenie výkonu práv Budúceho povinného na Zaťažených pozemkoch predstavuje 

sumu vo výške 25 137,17 EUR (slovom: dvadsaťpäťtisícstotridsaťsedem eur a sedemnásť centov) 

(ďalej len ako „Náhrada“). Náhrada je dohodnutá bez DPH. K Náhrade sa pripočíta DPH podľa 

platných právnych predpisov. Budúci oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť Náhradu na 

základe faktúry vystavenej Budúcim povinným v zmysle ods.